
2022 年 2 月 18 日 
 
九州トライアル選手権シリーズ 
参加者の皆様へ 

 
 

2022 九州トライアル選手権シリーズ第 1 戦 
大分大会の開催について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
2022 年 3 月 6 日（日）烏岳山麓トライアル場（臼杵市）で開催を予定しており
ました標記大会について、2 月 20 日でまん延防止等重点措置の解除が予定され
ていること、また関係各所と検討した結果、当初の予定通り 3 月 6 日に開催す
ることとします。 
開催に伴い、エントリー期間を下記の通り延長します。 
 
 エントリー期間：2 月 13 日～2 月 26 日（必着） 
          →2 月 13 日～3 月 1 日（必着） 
 
ご参加頂く皆様におかれましては、感染防止策にご理解とご協力を頂けますよ
う何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
【主催者】 
 OTA 事務局 中野 
 〒870-0126 大分県大分市横尾 3589-22 
        パークヒルズ久保山 3-9 
 TEL 097-520-1952 
 

 
MFJ 九州地区トライアル部会 

OTA 事務局 


